So 7.12.
Fil. Da
Mo 8.12.
Mi  10.12.
Sa 1312
So 14.12.
Fil. Mii

8:30

9.15

10:00

8:30

10:00

7:00

10:00

11:00

8:30

9.15

10:00

E=Eucharistiefeier
W=Wortgottesfeier mit Kommunionspendung

Gottesdienstordnung

Pfarrgemeinde Garsten

2025

2. Advent
Pfarrgottesdienst
Wir beten fiir Roland Wockinger

Filialgottesdienst Dambach

Gottesdienst

Fam. Losbichler/Hinterbichler f. +Eltern Anna und
Karl

Mariia Empfingnis
Pfarrgottesdienst

Festgottesdienst mir Camerata Garstina
Roratemesse
Taufe

Taufe

3. Advent
Pfarrgottesdienst

Filialgottesdienst Miihlbach
Gottesdienst

Fam. Schardax und Pelzguter f. +Gatten, Schwager,
Vater und Opa

15

86



