



Gottesdienstordnung

Pfarrgemeinde Garsten

2025

			2. Advent	
So	7.12.	8:30	Pfarrgottesdienst	W
			Wir beten für Roland Wöckinger	
	<i>Fil. Da</i>	9.15	<i>Filialgottesdienst Dambach</i>	W
		10:00	Gottesdienst Fam. Losbichler/Hinterbichler f. +Eltern Anna und Karl	15
Mo	8.12.		Mariä Empfängnis	
		8:30	Pfarrgottesdienst	E
		10:00	Festgottesdienst mir Camerata Garstina	E
Mi	10.12.	7:00	Roratemesse	W
Sa	13.12.	10:00	Taufe	
		11:00	Taufe	
So	.		3. Advent	
	14.12.	8:30	Pfarrgottesdienst	E
	<i>Fil. Mü</i>	9.15	<i>Filialgottesdienst Mühlbach</i>	W
		10:00	Gottesdienst Fam. Schardax und Pelzguter f. +Gatten, Schwager, Vater und Opa	86

E=Eucharistiefeier

W=Wortgottesfeier mit Kommunionspendung